МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛОКОЛЬЧИК»
СЕЛА ЛЕСНОВКА САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
_________________________________________________________________________
(сокр. МБДОУ «Колокольчик» с.Лесновка)
296560  Республика Крым, Сакский р-н, с.Лесновка, ул.Школьная, д.2
телефон (06563) 98115; +7 978 8532720;  e-mail  lesnovkaduz@mail.ru

ПРИКАЗ
от 23.08.2017г.                                                                                                 № 33-д
с.Лесновка

О прибывших детях

На основании путевок отдела образования администрации Сакского района и заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Считать прибывшими в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Колокольчик» села Лесновка Сакского района Республики Крым  следующих воспитанников:

	№
	Ф.И.О. ребёнка
	Дата рождения
	Группа

	1
	2015-23-895-3392-1438175623
	24.03.2014
	"Сказка"

	2
	2015-23-895-3422-1438179515
	15.07.2014
	"Сказка"

	3
	2015-23-895-3367-1438161315
	29.09.2013
	"Сказка"

	4
	2015-23-895-3365-1438160668
	19.09.2013
	"Сказка"

	5
	2015-23-895-3386-1438173795
	19.01.2014
	"Сказка"

	6
	2015-23-895-3370-1438162142
	27.12.2013
	"Сказка"

	7
	2015-23-895-3402-1438177080
	15.02.2014
	"Сказка"

	8
	[bookmark: _GoBack]2015-23-895-3389-1438174634
	04.02.2014
	"Сказка"

Заведующий
МБДОУ «Колокольчик» с. Лесновка                                                   Л.А. Сало